4" PROVA CAMP. REG. SICILIANO FMI MX

MINICROSS JUNIOR E SENIOR CROSSODROMO BASICROSS (1.5km) [l
GARA 1

Corsa (9 Giri)

||
04/10/2020 13:20 W N

Giro empo sul Giro Dist. Ora
2 1:47.893 6:27:06.854
3 1:47.743 -0.150 6:28:54.597
4 1:48.156 +0.413 6:30:42.753
5 1:49.215 +1.059 6:32:31.968
6 1:48.829 -0.386 6:34:20.797
7 1:48.927 +0.098 6:36:09.724
8 1:50.448 +1.521 6:38:00.172
9 1:50.165 -0.283 6:39:50.337
(100) D" AGATASIMONE MICHELE
2 1:56.810 6:27:19.271
3 1:49.698 -7.112 6:29:08.969
4 1:48.652 -1.046 6:30:57.621
5 1:48.779 +0.127 6:32:46.400
6 1:48.493 -0.286 6:34:34.893
7 1:48.898 +0.405 6:36:23.791
8 1:49.841 +0.943 6:38:13.632
9 2:00.948 +11.107 6:40:14.580
2 1:50.294 6:27:11.909
3 1:50.402 +0.108 6:29:02.311
4 1:50.218 -0.184 6:30:52.529
5 1:51.417 +1.199 6:32:43.946
6 1:49.180 -2.237 6:34:33.126
7 1:49.119 -0.061 6:36:22.245
8 2:17.424 +28.305 6:38:39.669
9 2:15.217 -2.207 6:40:54.886
(922) RUBINO SAMUELE PASQUALE
2 2:01.435 6:27:34.371
3 2:00.842 -0.593 6:29:35.213
4 2:01.122 +0.280 6:31:36.335
5 2:01.631 +0.509 6:33:37.966
6 2:01.379 -0.252 6:35:39.345
7 2:01.391 +0.012 6:37:40.736
8 2:03.259 +1.868 6:39:43.995
9 2:02.452 -0.807 6:41:46.447
(272) ADAMOALESSIO
2 2:07.119 6:27:47.221
3 2:05.033 -2.086 6:29:52.254
4 2:03.435 -1.598 6:31:55.689
5 2:05.828 +2.393 6:34:01.517
6 2:04.283 -1.545 6:36:05.800
7 2:04.733 +0.450 6:38:10.533
8 2:06.207 +1.474 6:40:16.740
(422) REINA SALVATORE
2 2:09.988 6:27:53.545
3 2:27.924 +17.936 6:30:21.469
4 2:14.527 -13.397 6:32:35.996
5 2:13.211 -1.316 6:34:49.207
6 2:11.959 -1.252 6:37:01.166
7 2:15.197 +3.238 6:39:16.363

Giro empo sul Giro Dist. Ora Giro empo sul Giro Dist. Ora
8 2:18.412 +3.215 6:41:34.775
2 2:09.463 6:27:52.552
3 2:36.575 +27.112 6:30:29.127
4 2:16.879 -19.696 6:32:46.006
5 2:20.870 +3.991 6:35:06.876
6 2:16.691 -4.179 6:37:23.567
7 2:16.599 -0.092 6:39:40.166
8 2:20.903 +4.304 6:42:01.069
2 2:19.380 6:28:13.418
3 2:19.647 +0.267 6:30:33.065
4 2:18.296 -1.351 6:32:51.361
5 2:19.133 +0.837 6:35:10.494
6 2:17.748 -1.385 6:37:28.242
7 2:16.945 -0.803 6:39:45.187
8 2:19.639 +2.694 6:42:04.826
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